德化县人力资源和社会保障局
	文件

	德化县退役军人事务局

	共青团德化县委员会

德人社〔2019〕90号

关于举办2019年金秋招聘会暨退役军人和
高校毕业生专场招聘会的通知

各乡镇人民政府、各有关单位：

为加强做好高校毕业生和退役军人、军嫂的公共就业服务工作，帮助未就业退役军人、军嫂、离校未就业高校毕业生和未就业的贫困劳动者尽快实现就业，帮助企业解决用工难问题，县人社局、退役军人局和团县委将联合举办“2019年金秋招聘会暨退役军人和高校毕业生专场招聘会”。现就有关事项通知如下：

一、举办单位

1、活动名称：2019年金秋招聘会暨退役军人和高校毕业生专场招聘会

2、主办单位：德化县人力资源和社会保障局、德化县退役军人事务局、共青团德化县委

3、承办单位：德化县人力资源服务中心

二、活动时间、地点

时间：2019年10月17日上午9：00——12：00。

地点：瓷都大道人社局一楼就业超市。

三、参加对象

未就业的退役军人、军嫂、高校毕业生、农村建档立卡贫困劳动者，用人单位。

四、企业报名方式

参会企业展位需提前预定，将营业执照、招聘简章（公司简介、招聘岗位及薪酬等）发到邮箱：277204539@qq.com，招聘海报由人力中心统一制作，联系电话：0595—23521168，报名截止时间2019年10月14日17：30。

五、其他事项

1、各乡镇负责通知本辖区未就业退役军人、军嫂和未就业高校毕业生、未就业的农村建档立卡贫困劳动者。

2、县人社局对整场招聘会进行总协调和招聘现场布置、县退役军人局负责通知未就业退役军人、军嫂，团县委协助通知未就业高校毕业生。

3、活动现场为每家参会企业提供一个展位和展架，参会企业需自备宣传材料。

4、参会企业应于当日8：50前到场，按展位入座。

5、参会人员须爱护公共设施，保持环境卫生，自觉服从现场管理。

附件：企业参会报名表

德化县人力资源和社会保障局        德化县退役军人事务局
共青团德化县委员会
2019年10月8日
附件

企业参会报名表
	企业名称

	企业所在区

	地    址

	联 系 人

	联系电话

	企    业    简    介

	主 要 用 工 需 求
	工种名称
	工作内容和要求
	数量
	综合薪资
（具体数字）

	企业是否提供食宿
	提供食宿□　 仅提供工作餐□　 仅提供住宿□   不提供食宿□

	参会人员姓名
	性别
	职务
	联系电话

备注：1、请按以上要求填写完整，未填写完整，不予受理；

      2、填写完整后，请发到邮箱：277204539@qq.com；

      3、报名截止日期：2019年10月14日。
	德化县人力资源和社会保障局办公室        2019年10月8日印发

- 2 -
- 1 -